
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2017/2018 – 6.kolo

Dátum: 14.7. - 15.7.2018

Bratislava (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muži Ženy Seniori Seniorky Juniori

7 0 12 4 2

Spolu: 25

Riaditeľ turnaja: Peter Gašperan Hlavný rozhodca: Ľubomír Zontág

Jury: Rastislav Kováč

Ján Tolarovič

Julián Klein

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PAJBACH Michal 32 29 28 29 36 26 180

2 GAŠPERAN Peter 34 26 24 24 26 27 161

3 KORINEK Marcel 26 35 26 26 28 28 169

4 KALNÍK Jakub 25 22 25 25 22 22 141

5 ZONTÁG Ľubomír 26 24 21 24 23 24 142
0

109 101 96 99 99 99 0 25,125

Ʃ 210 306 405 504 603 603 8b

2. GK Trnava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 TOLAROVIČ Ján 25 26 31 24 23 24 153

2 VÉGHOVÁ Iveta 31 26 31 28 26 28 170

3 JÁGERSKÝ Maroš 27 23 25 23 26 23 147

4 HOLICKÝ Slavomír 29 31 27 32 26 27 172

5 DRGOŇ František 37 25 30 27 28 30 177
6 PESTÚN Lea 48 51 40 36 45 42 262

112 100 113 102 101 102 0 26,250

Ʃ 212 325 427 528 630 630 6b

3. GK Bankov Košice "A" K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 MURÍN Peter 23 36 24 25 29 24 161

2 KLEIN Julián 28 37 34 30 24 27 180

3 KOVÁČ Rastislav 36 30 28 27 31 23 175

4 MURÍN Jaroslav 22 23 27 33 26 22 153

5 SLIVKA Ján 35 29 36 29 30 32 191
0

108 118 113 111 109 96 0 27,292

Ʃ 226 339 450 559 655 655 5b

4. GK Bankov Košice "B" K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 VRCHOVINSKÝ Pavol 30 37 36 32 30 27 192

2 SLIVKA Gabriel 35 33 35 34 30 29 196

3 OLEÁR Vladislav 33 31 34 29 31 26 184

4 TROJČÁK Štefan 34 28 31 29 36 29 187

5 ČARNÝ Jozef 32 28 36 28 27 33 184
0

129 120 136 118 118 111 0 30,500

Ʃ 249 385 503 621 732 732 4b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 6. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Bratislava 3607 140 25,764 39

2. GK Bankov Košice "A" 3629 140 25,921 35

3. GK Trnava 3649 140 26,064 33

4. MTGK Brezno 3027 116 26,095 27

5. GK Bankov Košice "B" 4172 140 29,800 17

6. 1.MTGC Prievidza 3901 116 33,629 12

7. MGK Hlohovec 2453 48 51,104 2

Info: V ligovom ročníku 2017/2018 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

Info: Do ligy tímov sa prihlásilo 7 družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2017/2018

stav po 6. kole



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 25 22 25 25 22 22 141 23,500 60

2 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 26 24 21 24 23 24 142 23,667 59

3 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 27 23 25 23 26 23 147 24,500 54

4 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 25 26 31 24 23 24 153 25,500 48

5 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 22 23 27 33 26 22 153 25,500 48

6 KORINEK Marcel GK Bratislava S 34 26 24 24 26 27 161 26,833 40

7 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 23 36 24 25 29 24 161 26,833 40

8 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 26 35 26 26 28 28 169 28,167 32

9 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 31 26 31 28 26 28 170 28,333 31

10 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 29 31 27 32 26 27 172 28,667 29

11 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 36 30 28 27 31 23 175 29,167 26

12 DRGOŇ František GK Trnava S 37 25 30 27 28 30 177 29,500 24

13 PAJBACH Michal GK Bratislava M 32 29 28 29 36 26 180 30,000 21

14 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 28 37 34 30 24 27 180 30,000 21

15 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 33 31 34 29 31 26 184 30,667 17

16 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice S 32 28 36 28 27 33 184 30,667 17

17 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 34 28 31 29 36 29 187 31,167 14

18 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 31 35 33 34 27 30 190 31,667 11

19 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 35 29 36 29 30 32 191 31,833 10

20 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 30 37 36 32 30 27 192 32,000 9

21 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice M 35 33 35 34 30 29 196 32,667 5

22 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 39 45 29 32 48 33 226 37,667 0

23 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 36 48 35 41 41 43 244 40,667 0

24 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice SŽ 46 43 42 41 35 42 249 41,500 0

25 PESTÚN Lea GK Trnava JŽ 48 51 40 36 45 42 262 43,667 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 6. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 25 22 25 25 22 22 141 23,500 60

2 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 26 24 21 24 23 24 142 23,667 59

3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 22 23 27 33 26 22 153 25,500 48

4 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 36 30 28 27 31 23 175 29,167 26

5 PAJBACH Michal GK Bratislava M 32 29 28 29 36 26 180 30,000 21

6 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 28 37 34 30 24 27 180 30,000 21

7 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice M 35 33 35 34 30 29 196 32,667 5

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 27 23 25 23 26 23 147 24,500 54

2 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 25 26 31 24 23 24 153 25,500 48

3 MURÍN Peter * GK Bankov Košice S 23 36 24 25 29 24 161 26,833 40

4 KORINEK Marcel * GK Bratislava S 34 26 24 24 26 27 161 26,833 40

5 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 26 35 26 26 28 28 169 28,167 32

6 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 29 31 27 32 26 27 172 28,667 29

7 DRGOŇ František GK Trnava S 37 25 30 27 28 30 177 29,500 24

8 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 33 31 34 29 31 26 184 30,667 17

9 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice S 32 28 36 28 27 33 184 30,667 17

10 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 34 28 31 29 36 29 187 31,167 14

11 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 35 29 36 29 30 32 191 31,833 10

12 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 30 37 36 32 30 27 192 32,000 9

* pozn.: rozboj o 3.miesto - Murín P., Korinek M.

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

bez účasti

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 31 26 31 28 26 28 170 28,333 31

2 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 31 35 33 34 27 30 190 31,667 11

3 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 39 45 29 32 48 33 226 37,667 0

4 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice SŽ 46 43 42 41 35 42 249 41,500 0

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 36 48 35 41 41 43 244 40,667 0

2 PESTÚN Lea GK Trnava JŽ 48 51 40 36 45 42 262 43,667 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 6. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel VT DU VK PD BR TT BA MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 47 60 52 49,2 48 59 268,2 35

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 0 50 54 42,0 50 60 256,0 35

3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 1 47 55 30 54,0 41 48 245,0 35

4 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 1 29 52 60 49,2 43 233,2 29

5 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 1 30 38 43 44,4 35 26 190,4 35

6 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 48 30 44 25,2 37 184,2 29

7 KLEIN Julián GK Bankov Košice 2 22 45 21 31,2 43 21 162,2 35

8 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 3 28 37,2 50 115,2 17

9 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec 3 24 44 0,0 39 107,0 23

10 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 2 32 23 3,6 13 21 92,6 35

11 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 4 28 3 31 62,0 18

12 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) 4 56 56,0 6

13 CSONTOS Michal MTGK Brezno 5 52,8 52,8 5

14 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 4 18 27,6 45,6 11

15 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 5 28,8 28,8 5

16 DROZD Ervín 1.MTGC Prievidza 5 18 0,0 2 20,0 17

17 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 1 19 19,0 6

18 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice 4 0 6,0 5 11,0 17

19 DODRV Juraj MGK Hlohovec 5 0 0,0 6

20 OBAL Adrián GK Trnava 2 0,0 0,0 5

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT DU VK PD BR TT BA MSR Spolu Okr.

1 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 0 5 5,0 12

2 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 5 0 0,0 6

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT DU VK PD BR TT BA MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 55 56 56 50,4 53 48 270,4 35

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava M 49 51 50,4 60 54 264,4 29

3 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 40 48 49 21,6 44 202,6 29

4 MURÍN Peter GK Bankov Košice 2 52 35 45,6 28 40 200,6 29

5 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 1 37 48 52,8 46 183,8 23

6 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 2 43 16 35 19,2 38 32 167,2 35

7 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 4 60 46 60,0 166,0 17

8 KORINEK Marcel GK Bratislava 3 0 57 36 27 40 160,0 30

9 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 26 29 4 20,4 33 29 137,4 35

10 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 1 0 54,0 60 114,0 17

11 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza 3 29 35 7 14,4 25 110,4 29

12 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 3 10 23 10 18,0 40 9 101,0 35

13 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice 4 18 12 30,0 17 17 94,0 29

14 SLIVKA Ján GK Bankov Košice 3 2 8 26 0,0 31 10 77,0 35

15 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 3 37 32 69,0 12

16 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 4 17 28 0 9,6 0 14 68,6 35

17 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 22 8 14,4 17 61,4 23

18 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) 4 57 57,0 6

19 DRGOŇ František GK Trnava 3 13 24 37,0 12

20 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 4 26 2,4 28,4 11

21 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza 5 27 27,0 6

22 PAKANEC Miloš GK Trnava 4 9 9,0 6

23 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 4 4 4,0 6

24 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice 5 0 0,0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU VK PD BR TT BA MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 3 34 34,0 6

2 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 3 31 31,0 6

3 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 5 0 5 0 3,6 7 11 26,6 35

4 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice 4 0 0 0,0 14 14,0 23

5 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice 5 0 0 0,0 7 0 7,0 29

6 TROJĆÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 5 0 0 0,0 0 0 0,0 29

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU VK PD BR TT BA MSR Spolu Okr.

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 4 0 31 24 1,2 20 76,2 29

2 PAKANEC Denis GK Trnava 3 14 14,0 6

3 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 5 0 0 0,0 12

4 PESTÚN Lea GK Trnava 5 0 0,0 6

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2017/2018


